ESTADO DE SERGIPE
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

 ATOS DE
 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 MODALIDADE  TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

 OBJETO

 Contratação  de  empresa  especializada  para  obras  e  serviços  de
 engenharia  para  Construção  da  Praça  do  Povoado  Cana  Brava,  município
 de  Santa  Rosa  de  Lima/SE,  de  acordo  com  o  Projeto  Básico  e  anexos
 deste instrumento.

 DATA:  10/03/2023

 TERMO DE LAVRATURA

 Verificado  o  atendimento  irrestrito  aos  ditames  contidos  na

 legislação  que  alicerça  a  matéria  ADJUDICO  e  HOMOLOGO  o  resultado

 final  da  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  01/2023  sagrou-se  vencedora  a

 empresa  CN  CONSTRUTORA  EIRELI-EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº

 21.649.558/0001-72,  perfazendo  o  valor  global  de  R$  151.239,92

 (cento  e  cinquenta  e  um  mil,  duzentos  e  trinta  e  nove  reais  e

 noventa e dois reais).

 Publique-se.

 Tome as providências de praxe.

 Gabinete do Prefeito, 10 de março de 2023.

 Luiz Roberto Azevedo Santos Júnior
 Prefeito Municipal

 ________________________________________________________________________
 Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

 – CNPJ 13.109.954/0001-89 - www.santarosadelima.se.gov.br
 Página  1  de  2

 2
 Praça Nossa Senhora da Piedade, nº 13, Centro, CEP. 49.400-00, Lagarto/SE

 CNPJ nº  13.124.052/0001-11